
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MINERVINO DI 

LECCE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di primo grado 

Sedi: Minervino di Lecce - Santa Cesarea Terme - 

Castro Via Duca degli Abruzzi - 73027 Minervino di Lecce (Le) 

Tel. 0836.818087 - 

leic836009@pec.istruzione.it 

leic836009@istruzione.it - 

www.icminervinole.edu.it C.M. LEIC836009 C.F. 

92012770753 

  

 
Minervino di Lecce, 10 luglio 2023 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento determina e  revoca dell’Ordine Mepa 328585  per l’acquisto di 

servizi in cloud seconda fase relativi all’avviso 1.2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 241/90, art. 21 – nonies; 

 

PREMESSO che con proprio atto prot. 4015 del 07/07/2023 veniva emanata la determina relativa alla 

procedura di acquisto di due servizi cloud (Darwin Web – elaborazione orario scolastico e Libri di Testo) 

relativi all’avviso 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato inserito nell’ordine il servizio Libri di Testo già 

acquistato da questa Istituzione Scolastica con determina Ns. Prot. 3287 del 05/06/2023 e ordine MEPA nr. 

300353; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni sopra espresse e parte integrante del presente dispositivo 

 

- L’annullamento della determina prot. 4015 del 07/07/2023; 

- La revoca dell’Ordine Mepa 328585 del 07/07/2023. 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Silvia Martina Albertone 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa  

mailto:leic836009@pec.istruzione.it
mailto:leic836009@istruzione.it
http://www.icminervinole.edu.it/



		2023-07-10T13:48:57+0200
	SILVIA MARTINA ALBERTONE




